At
Whidi SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.

TRASMESSA UFF. %
2l < K

il biu. ZUUU

CITTA’ DI RAGUSA

COPIA SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D,OR'P\%H% OGGETTO Liquidazione compenso per indennita di

* | Risultato connessa alla P.O. conferita alla dipendente sig.ra
D Salamone Maria.
‘14?‘% | U 2005 Importo €1.479,300ltre oneri riflessi.

N. 7, SETTORE

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2005 Ry CAP. 215 IMP. 303y
' : ‘0S
FUNZ. Ol SERV. 0§ INTER. Q¢
IL RAGKﬁ\JIERE

e,

L’>anno duemilacinque, il giorno umo del mese di tqw nell’ufficio del
settore 1V, il dirigente dott.ssa Orazia Parrino, ha adottato la seguente
determinazione:




Premesso che con deliberazione n. 438 del 28.05.2002 la Giunta
Municipale ha istituito nel vigente modello.organizzativo dell’Ente, ai sensi
degli artt.8,9 e 10 del CCNL 31.3.1999, in via provvisoria e sperimentale n.25
posizioni di lavoro caratterizzate per I’assunzione diretta di responsabilita di
prodotto e di risultato;

Che con deliberazione n. 446 del 30.05.2002 la Giunta Municipale ha
approvato il Regolamento sui criteri generali per la valutazione delle posizioni
organizzative e relativa graduazione delle funzioni e per il conferimento degli
incarichi delle posizioni organizzative e relativa valutazione periodica;

Richiamate le determinazioni n.460 del 01/03/2004 con la quale il
dirigente del settore 9°, Ing. Michele Scarpulla ha attribuito la Posizione
Organizzativa alla dipendente Sig.ra Maria Salamone, con decorrenza 1°
marzo — 30 giugno 2004, n.1514 del 01/07/2004 e n.2235 del 18/10/2004 con le
quali la scrivente ha-attribuito la Posizione Organizzativa alla stessa in quanto
I'ufficio idrico amministrativo era stato assegnato al settore 4° con decorrenza
08/03/2004;

Che la definizione degli obiettivi e la valutazione circa il raggiungimento
degli stessi & determinante ai fini della corresponsione della retribuzione di
risultato che, come da C.C.N.L., non puo essere superiore al 15% del valore di
retribuzione di posizione corrisposta; '

Che con deliberazione della G.M. n.1210 del 17/12/2002 ¢ stata
determinata la retribuzione di posizione organizzativa nella misura di €
9.860,00 annui relativamente alla posizione organizzativa sopra indicata;

Dato atto pertanto che la retribuzione di risultato non pud essere superiore al
15% d’importo annuo, cioe €1.479,00;

Richiamato il contenuto degli obiettivi assegnati e tenuto conto che ad essi €
stato attribuito pari valore in percentuale, come definiti dalla determinazione
dirigenziale n. 1514/04;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi e del vigente CCNL;

Visto 1’art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed.
efficacia delle determinazioni; ‘

Visti gli artt. 14 e 17 del regolamento di contabilita approvato con
deliberazione consiliare n.44 del 20/06/1997; .

"DETERMINA

1. Liquidare e pagare alla dipendente sig.ra Maria Salamone, Funzionario
Responsabile Cat. D3 e titolare di Posizione Organizzativa, la somma di
€ 1.479,00 oltre oneri riflessi, a titolo di indennita di risultato per il
risultato per il periodo 1° marzo — 31 dicembre 2004; :



2. anutare la somma complessiva di € 1.479,00 per compensi alla Funz. ” op
01, Serv. 08, Interv 01 — 07, Bil. 2003 (Cap. 2175 , Imp. @uoﬁﬁ'{ﬁmﬁ )
ST per oneri riflessi (Cap.2175  )ed€....... per IRAP (Cap.1381.5). QS/Y

Y

{w( "scsf/og ‘ im('oﬁ 303@43,

IL. DIRIGENTE DEL SHTORE v
Dott.ssa. razia Parrino
é/i/zkwu

Da trasmettersi: al Segretario Generale, Ufficio Ragioneria, Ufficio Personale

N Fur prega Wsion 6
Ragusa, 11 ... Tllg @ AN
v _ 7 :
SEGRE
7,

IL DIRIGENTE DEL §HTORE v
Dott.ssa Ordzja Parrino

%/@/; g2 N

CO JL



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art.131, 4° comma, del TUEL.

Ragusa \)D O@ 03/

IL RESPONJABILE DI RAGIONERIA

rg

1l sottoscritto -Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa /{ é’ é’ 05

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal // ér- 6 -0
al 27- K =05

Ragusa 13- 6 -5 5/

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all 'originale, da servire per amministrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



